17-02-2024 22:56:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Rua necessita de canaleta para escoamento de água pois fica muita água parada podendo ocasionar
doenças nos moradores do bairro.

Solicito construção de canaleta na Rua Arpoador no Bairro: Patrimônio.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2020

RUA ARPOADOR, 230, PATRIMÔNIO, 38.411-078, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 37282/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total